
Zarządzenie Nr 413/2015 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 08.12.2015 

 
w sprawie: zmiany składu Zespołu Interdyscyplinarnego. 

  
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym( t.j. Dz. U. z 

2015r. poz.1515) w związku z art. 9a ust. 2 ustawy z dnia z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie ( t.j. Dz. U. z 2015r., poz.1390) oraz § 2 ust. 2, 4 i 5 uchwały nr L/445/2010 

Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 29 października 2010r. w sprawie: określenia trybu i sposobu 

powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 

warunków jego funkcjonowania. 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.1. Na wniosek Komendy Powiatowej Policji  w Tczewie odwołuje się członka Zespołu 

Interdyscyplinarnego - Pana Dawida Krajewskiego st. asp. , przedstawiciela Komendy Powiatowej 

Policji w Tczewie. 

2. W miejsce odwołanego członka Zespołu Interdyscyplinarnego, o którym mowa w ust. 1 powołuje 

się Pana Marcina Hopa – asp.szt., przedstawiciela Komendy Powiatowej Policji w Tczewie. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

         wz.  Prezydenta Miasta 

 

                 Adam Urban 

                                                                                                                 Z-ca Prezydenta 


